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Ämne: Varför skyddar EU-kommissionen medlemsstaten Sverige? 
Prioritet: Hög 

 
Till er alla berörda tillskrivna 
 
Rättssäkerhet ligger allmänheten varmt om hjärtat, vi vet att i Sverige är detta en britsvara för allmänheten, 
tyvärr är det den bistra sanningen! 
 
Därför är av vikt att vi alla bidrager till en demokratisk rättssäker utveckling och ombesörjer att sanningar 
kommer fram, vi får se om journalistkåren i Sverige får tillåtelse att prestera och leverera, det återstår att se! 
 
Journalistförbundet delger, citat; 
Yttrandefrihet 

”En vidsträckt yttrandefrihet är den viktigaste grunden för demokratin. I samhällen där beslut fattas bakom 
stängda dörrar och där medborgarna inte har möjlighet att påverka råder inte demokrati, och sådana 
samhällen blir lättare grogrund för extremism. Därför är det viktigt att yttrande-, tryckfrihet och offentlighet 
inte enbart omfattar vissa grupper eller yrken, som journalister eller journalistiken, utan alla medborgare.” 

 
 
Svenska Journalistförbundet har cirka 17 300 medlemmar, varav närmare 5 900 arbetar inom dagspress, 2 
200 inom Sveriges Radio, Sveriges Television och Utbildningsradion, 700 inom privata etermedier, 3 700 
inom övriga medier som vecko-, fack- och idépress, samt cirka 1 700 som frilansar, 2 200 är pensionärer och 
750 studerandemedlemmar. 

Omkring 8 700 av våra medlemmar är män och drygt 8 600 är kvinnor. 

En levande yrkesetik 

Genom Yrkesetiska nämnden arbetar Journalistförbundet kontinuerligt med att stimulera och driva 
yrkesetisk debatt och fatta beslut angående anmälningar om överträdelser av yrkesreglerna.  

Trovärdighet och förtroende 

En stark journalistisk integritet är avgörande för trovärdigheten. Möjligheten att granska journalister och de 
arbetsmetoder som används är viktig för att stärka allmänhetens förtroende för journalister och journalistiken. 

 
Slut citat. 
 
Som allmänheten förstår är det journalistkårens jobb att nu se till att detta kommer till allmänhetens 
kännedom utifrån vad som bl.a. idag och tidigare delgivits journalistkåren, då utifrån EU-rättigheten till 
bättre/effektivare vård om den uppenbara maktkorruption som är avslöjad av och via allmänheten, som 
journalistkåren ännu icke haft tid att föra upp till sina läsare!  
 
Är dessa återigen tysta då befaras att hela journalistkåren i Sverige har ”tystats” och då är allmänheten i 
Sverige riktigt illa ute! 
 
SVR och SVT, public service, har ett synnerligen stort ansvar att kritiskt granska och delge allmänheten om 
vad som bevisligen delgivits public service, men ännu så länge inget nytt på Sverige fronten! Varför denna 
tystnad, vem kan tysta en hel journalistkår i Sverige anno 2013? 
 
Begär att Journalistförbundet återkopplar och delger allmänheten om vad som kan vara orsaken till att era 
medlemmar icke alls kritiskt granska vad som sker i maktens mörka korridorer utifrån vad som delgivits 
Journalistkåren i Sverige och ingen av era medlemmar har ännu fått använda tid till att kritiskt granska 
denna rättsröta! 



 
Hur kommer sig detta bästa journalistförbunds styrelse? 
 
Läs mailet nedan. 
 
Hälsar 
Ulf Bittner 
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Varför skyddar EU-kommissionen medlemsstaten Sverige? 
 
Du läser mera via dessa länkar 
 
Pressmeddelandet 
 
http://www.mynewsdesk.com/se/view/pressrelease/eu-kommissionen-varfoer-skyddar-eu-kommissionen-
medlemsstaten-sverige-909526 
 
CNN iReport 
http://ireport.cnn.com/docs/DOC-1040174 
 
Direkt länk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/2013/09/25/2013-09-25-varfor-skyddar-eu-kommissionen-
medlemsstaten-sverige/ 
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OBS Förestående implementering av patientrörlighetsdirektivet i svensk lag, 1 oktober 2013, kommer icke 
alls förändra något utifrån att direktverkande EU-rättspraxis på området gränsöverskridande 
bättre/effektivare vård redan idag gäller som svensk direktverkande lag. 
 

 Frågan är om journalist Sverige skyddar allmänheten från att helas ”soppan” granskas och kritiskt 
delges allmänheten, för detta är synnerligen i allmänhetens intresse utifrån bl.a. EU-rättighet till fri 
rörlighet som allmänheten betalat för i väldigt många år, men aktivt förhindrats av staten Sverige och 
däri uppenbart väldigt många aktörer inblandade, maktkorruptionen/politiska korruptionen i 
Sverige, ska den döljas för allmänheten? 

 

 Vad är det för vits med EU för svenskarna om EU-kommissionen förhindrar att Rättighetsstadgan skall 
gälla i Sverige och därtill av EU-domstolen fastslagen EU-praxis. Förhindrar EU-kommissionen detta att 
komma till EU-domstolens kännedom, ja då är faktumet att politisk korruption återigen gäller och är 
på agendan inom EU! 

 

 Vi vet att det som tillåts i Sverige har väldigt många EU-medlemsländer fällts för i EU-domstolen via att 
kommissionen tagit dessa medlemsländer till EU-domstolen, som fällt dessa länder för fördragsbrott! 

 
Nu är frågan: Varför skyddar EU-kommissionen medlemsstaten Sverige? 
Kan orsaken vara en EU-skandal? 
 
Sverige som ordförandeland 2009, andra halvan, drev igenom Lissabonfördraget och däri Rättighetsstadgan, 
men EU-medlemsstaten staten Sverige gör precis tvärtemot vad Sverige som ordförande land drivit igenom 
skall gälla inom hela EU!!!!!! 
 
Finns det några alls som kan vara ansvariga för detta? Precis som med romerna, någon är ansvarig, eller hur? 
 
Allmänheten har ett synnerligen stort allmänintresse i rättssäkerhetsfrågor och frågan är om riksmedia i 
Sverige nu gör sitt jobb via seriösa journalister eller om även detta skall ”tystas ner” av journalistkåren i 
Sverige. 
 
Kan vi ha det så här i Sverige anno 2013? 
 
 
Rätt säkra hälsningar 

 
Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/ 
Sweden 
e-post voulf56@gmail.com   
telefon 070-357 46 59 (international 0046 70 357 46 59) 
SKYPE nr voulf56 
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